
BURMISTRZ NOWOGRODŹCA 

59-730 Nowogrodziec, ul. Rynek1 
Zarządzenie 49/2025 

Burmistrza Nowogrodźca 

z dnia 20 marca 2025 roku 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Nowogrodziec  

 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2024 roku poz. 1530 ze zm.), §3. ust. 3 Uchwały nr XII/71/25 Rady Miejskiej w 

Nowogrodźcu z dnia 28 stycznia 2025 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy i Miasta Nowogrodziec, Burmistrz Nowogrodźca zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr XII/71/25 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 28 stycznia 2025 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Nowogrodziec, 

zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy i Miasta Nowogrodziec na lata 2025–

2042 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2025–2042, która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały oraz obejmującą objaśnienia 

zmian wartości zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Zmienia się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2025-2032, który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Uzasadnienie: 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Nowogrodziec wynika z przesunięcia 

limitów przedsięwzięć dla zadania „Cyberbezpieczny samorząd” w roku 2025, pomiędzy częścią 

bieżącą i inwestycyjną. Ponadto uaktualniono dane dotyczące wykonania dla roku 2024  w załączniku 

nr 1 oraz poszczególne kolumny dla roku 2025 dostosowując do zamian w budżecie. 

 
 
 

Burmistrz Nowogrodźca 
/-/ Joanna Świder 


